
Usługi  307682017

26/01/2017    S18    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. VI.

Polska-Dziwnów: Usługi związane z odpadami

2017/S 018-030768

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Dziwnów 
ul. Szosowa 5 
Osoba do kontaktów: Łukasz Dzioch, Łukasz Ziemba 
72-420 Dziwnów 
Polska 
Tel.: +48 913275163 
E-mail: um@dziwnow.pl 
Faks: +48 913275164
Adresy internetowe:

Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bip.dziwnow.pl
I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej

Agencja/urząd regionalny lub lokalny 
I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności

Ogólne usługi publiczne 
I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających:
nie 

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Dziwnów oraz ich transport do stacji
przeładunkowej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy

lub świadczenia usług

Usługi 
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub
świadczenia usług: Gmina Dziwnów. 
Kod NUTS PL425

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na odbiorze
odpadów komunalnych na terenie Gminy Dziwnów od właścicieli nieruchomości, na
których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie
zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz ich transport do stacji
przeładunkowej w okresie od 1.2.2017 r. do 31.1.2018 r. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do
niniejszej SIWZ, stanowiącym jej integralną część. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

mailto:um@dziwnow.pl?subject=TED
http://www.bip.dziwnow.pl/


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

90500000, 90511000, 90512000, 90513100, 90533000
II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 
II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Wartość: 1 144 800 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8 

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta 
IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów 
1. Cena. Waga 60 
2. Promowanie ekologicznego zbierania odpadów. Waga 40 

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 
IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
PB.271.8.2016 

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

Ogłoszenie o zamówieniu

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 216-394225 z dnia 9.11.2016

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

V.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1 
V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu

zamówienia

Firma Handlowo-Usługowa Krzysztof Grabowiecki 
ul. Niekładzka 4 
72-300 Gryfice 
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  
Wartość: 892 307,08 PLN 
Bez VAT 
Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Wartość: 1 144 800 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8 
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:  
liczbę lat: 1 

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie 

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:394225-2016:TEXT:PL:HTML


VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

23.1.2017 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

